
 

 

     Katowice, 2024-02-29 

 
UNP: KT-24-16032 
KT-ROR-A.213.43.2024.3 
 
 
  

Do wszystkich Wykonawców 
 
 

 
Dotyczy: postępowania na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórko-
wej z wykorzystaniem prawa opcji dostawy urządzeń do ich świadczenia oraz budżetu na sprzęt 
dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach”, znak sprawy  
KT-ROR-A.213.43.2024 

 
 
 
Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotowego po-
stępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Wnosimy o doprecyzowanie, czy Wykonawcy mają zaproponować: 

 przejęcie i utrzymanie 50 szt. obecnie posiadanych aktywnych numerów telefo-
nicznych dla telefonów komórkowych z dostarczeniem kart SIM wraz z ich aktywacją i do 
tych kart 5 szt. aparatów telefonicznych, o parametrach nie gorszych niż określone w za-
łączniku nr 2, grupa I, sprzęt będzie zakupiony w ramach tzw. Budżetu na sprzęt., prosimy 
o podanie jakiej wysokości ma być ten budżet?  

 151 szt. kart SIM wraz z ich aktywacją oraz dostawą 151 szt. telefonów grupa 2; 
należy przedstawić ofertę na telefon w abonamencie oraz abonament wraz z ceną za 
aparat telefoniczny (grupa II),  

 1 szt. karty SIM do systemu łączności dźwigu osobowego MT512, sposób komuni-
kacji to transmisja pakietowa GSM/GPRS a urządzenie zawiera Integralny modem GSM 
850/900/1800/1900,  

 2 szt. kart SIM do transmisji danych dla routerów, 

 w ramach prawa opcji 20 szt. kart sim wraz z zakupem 20 szt. aparatów telefo-
nicznych w ramach dodatkowego budżetu 20 000 zł netto. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy pkt. 2.2 zapytania ofertowego. 
Zamawiający usuwa punkt 2.2 lit. c) oraz 2.3 lit a) i równocześnie zmienia załącznik nr 4 
na wzór dołączony do niniejszego pisma. 
Równocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 2.4.1 to Wykonawca ma obo-
wiązek zaoferować wartość budżetu nie mniejszą niż 20.000,00 zł netto. W związku z 
powyższym w cenie zamówienia podstawowego Wykonawca ma obowiązek ująć: 
- 50 abonamentów opisanych w pkt. 2.2 lit a) 
- 151 kompletów (abonament z aparatem telefonicznym) opisanych w pkt. 2.2 lit b), 
- 1 abonament do systemu łączności dźwigu osobowego opisanego w pkt. 2.2 lit d), 
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- 2 abonamenty do transmisji danych opisanych w pkt. 2.2 lit e) 
Zagwarantowany budżet na sprzęt opisany i rozliczany w pkt. 2.4.1.  
Natomiast w wartości prawa opcji Wykonawca ma ująć 20 abonamentów opisanych w pkt. 
2.3 lit b). 
 
Pytanie 2 
Odnośnie treści Zapytania ofertowego pkt 2.2., wnosimy o potwierdzenie, iż aparaty w 
ppkt. b) i ppkt. c) mają być subsydiowane, czyli koszty aparatów grupa 2 wliczone w opła-
tach abonamentowych dla 151 szt. kart sim oraz koszty aparatów grupa 1 wliczone w 
opłatach abonamentowych dla 5 kart sim. Celem otrzymania faktury, która jest gwarancją 
na aparaty telefoniczne wnosimy o wstawienie linii w formularzu ofertowym i ustalenie 
kwoty jaką Zamawiający jest w stanie zapłacić jednorazowo.  
W pkt 2.2. c) Zamawiający pisze o budżecie na telefony grupy 1, jeśli telefony do tych kart 
nie mają być subsydiowane, to wnosimy o określenie jakiej wysokości ma być ten budżet. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 3 
Odnośnie treści Zapytania ofertowego pkt 2.3, wnosimy o potwierdzenie, iż prawo opcji 
zakupu 20 szt. telefonów komórkowych realizowane będzie w ramach dodatkowego bu-
dżetu wysokości 20 000 zł netto do wykorzystania na zakup kart wraz z aparatami w trak-
cie trwania umowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 4 
Odnośnie treści Zapytania ofertowego pkt 2.2. lit. d), wnosimy o doprecyzowanie, czy kar-
ta do systemu łączności ma posiadać tylko pakiet na transmisję danych w kraju, czy rów-
nież możliwość wysyłania SMS oraz połączeń głosowych w kraju?  
Wnosimy również o doprecyzowanie jakiej wielkości pakiet danych do wykorzystania w 
kraju ma ona posiadać? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Karta do systemu łączności ma mieć tylko możliwość wysyłania SMS oraz połączeń gło-
sowych w kraju. 
 
Pytanie 5 
Odnośnie treści Zapytania ofertowego pkt 2.5.2), wnosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy 
mają dostarczyć tylko 2 szt. kart sim z pakietem 999 GB, a routery do tych kart Zamawia-
jący zabezpieczy we własnym zakresie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie 6 
Odnośnie treści Zapytania ofertowego pkt 2.9. Wymagania dotyczące aparatów telefo-
nicznych. 
Wnosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy mają dostarczyć aparaty w tzw. kompletach 
handlowych producenta, z akcesoriami proponowanymi przez producentów w tych kom-
pletach. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w tzw. kompletach handlowych producenta. 
 
Pytanie 7 
Odnośnie treści Zapytania ofertowego pkt 2.9. Wymagania dotyczące aparatów telefo-
nicznych 
Wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga dostarczenia 5 aparatów komórko-
wych Grupa 1 wliczonych w opłatę abonamentową oraz 151 szt. aparatów Grupa 2 wli-
czonych w opłatę abonamentową oraz w ramach prawa opcji 20 szt. aparatów grupa 2 w 
ramach budżetu wysokości 20 000 zł. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 8 
Zapytanie ofertowe pkt 2.2. b) 
Wnosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje dwóch ofert na telefon w abona-
mencie oraz abonament wraz z ceną? Jeśli tak jaka ma być cena aparatu i gdzie Wyko-
nawcy mają ją wprowadzić. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 9 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej.  
W przypadku takich usług istotnym elementem składającym się na opis udzielanego za-
mówienia jest informacja na temat międzyoperatorskiego ruchu telekomunikacyjnego wy-
stępującego u danego zamawiającego (połączenie przychodzące i wychodzące z rozbi-
ciem na poszczególnych operatorów telekomunikacyjnych). Informacja na temat tego jaki 
ruch jest generowany przez zamawiającego pozwala na oszacowanie podstawnych ele-
mentów kosztotwórczych dla usługi telekomunikacyjnej (jest to wiedza notoryjna dla każ-
dego operatora telekomunikacyjnego). Tylko Zamawiający wraz z każdoczesnym usługo-
dawcą są w posiadaniu informacji niezbędnych dla ustalenia rzeczywistych elementów 
kosztotwórczych wpływających na wysokość ceny.  
W związku z powyższym, wnosimy o podanie średniomiesięcznego ruchu wychodzącego  
i przychodzącego (w podziale na operatorów, do których generowane były połączenia 
głosowe, SMS, MMS, GPRS, roaming itd.) w oparciu o dane z kilku miesięcy z zaznacze-
niem ilości kart sim generujących ten ruch. Informujemy, iż dane te obecny operator musi, 
na żądanie Zamawiającego, udostępnić mu w formie billingu technicznego. Żaden z Wy-
konawców (innych niż obecny) bez tych danych nie może skalkulować poprawnie oferty w 
momencie.  
Brak zgody na niniejszą prośbę będzie można uznać za utrudnianie dostępu do zamówie-
nia innym Wykonawcom niż aktualny, oraz preferowanie obecnego operatora - co będzie 
stało w sprzeczności z ustanowieniem warunków równej i uczciwej konkurencji. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający udostępni billing techniczny natychmiast po otrzymaniu go od obecnego 
dostawcy usług. 
 
Pytanie 10 
Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 
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Ponieważ parametry w Grupie I są tak stworzone, że telefonem spełniającym parametry 
wskazane w tabeli jest Samsung Galaxy S21, który po otrzymaniu od producenta infor-
macji jest produktem EOL (End Of Live), celem możliwości zaproponowania innych mode-
li spełniających parametry lub następcy Samsunga S21, wnosimy o zmianę zapisów  
w wierszu multimedia na „Rozdzielczość aparatu 64.0 MP bądź o wyższych parametrach”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11 
Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 
Wnosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli poprzez parametr w telefonie 
Grupa I w wierszu wyświetlacz „AMOLED bądź o parametrach nie gorszych niż AMOLED 
2X”, czy w tym przypadku parametrem minimalnym jest Amoled czy Amoled 2X? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że wyświetlacz powinien mieć parametry nie gorsze niż Amoled. 
 
Pytanie 12 
Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 
Wnosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli poprzez parametr w telefonie 
Grupa II w wierszu multimedia „Aparaty wbudowane: - główny min 12 Mpix, - dodatkowy 
min 5 Mpix”, czy Wykonawcy mają rozumieć, że aparat główny to aparat tylni telefonu  
o matrycy minimum 12 Mpix a aparat dodatkowy to aparat przedni telefonu tzw. selfie  
o matrycy minimum 5 Mpix. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że aparaty wbudowane: aparat główny to aparat tylni telefonu  
o matrycy minimum 12 Mpix, a aparat dodatkowy to aparat przedni telefonu tzw. selfie  
o matrycy minimum 5 Mpix. 
 
 
 
Równocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania oferty. Nowy termin 
to 8 marca 2024 r., godz. 14.00. 
 
[040595] 
[040607] 

 


